SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/4

EDITAL Nº 513/GR/UFFS/2018

RESULTADO PROVISÓRIO DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE MAIO DE

2018 DO CAMPUS CHAPECÓ

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Provisório referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios

Socioeconômicos do mês de maio de 2018 do Campus Chapecó.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2
Estudantil

1711801022 Ademir Garcia 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1611301031 Adriano Junior Dalpasquale 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1621731049 Alana Parenti Castro 105,00 210,00 - - 135,00

1711600044 Alef Mantovani da Silva 60,00 100,00 - - 55,00

1321741009 Aline Evandra Pereira de Limas IN6 e IN7 - - IN6 e IN7 IN6 e IN7

1811741022 Aline Ravanelli Simoes 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1221711017 Aline Teixeira Marins dos Santos IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811701034 Alix Riviere Cilus 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811801048 Ana Paula Belo da Silva 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711801018 Anais Cristina da Silva 105,00 - - - 135,00

1811721050 Anderson Sa de Asevedo 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1211301074 Andre Luiz Colpani IN5 e IN6 IN5 e IN6 IN5 e IN6 - IN5 e IN6

1811400029 Andressa Thomas 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811400040 Andressa Vendrusculo dos Santos 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1611400024 Ariel Larissa Scolari Teixeira 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811711026 Beatriz Ines Andreola 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1511501048 Bethania Dalla Vecchia de Oliveira 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811110010 Bruna Miecoanski 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1521721017 Caina Paulino Oliveira 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811741046 Caio Eduardo Antunes de Oliveira IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1511400023 Camila Todescatto Geremia 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1611400026 Caroline Menzel Gato IN11 - IN11 - IN11

1511400047 Caroline Ribeiro dos Santos IN5 e IN6 IN5 e IN6 IN5 e IN6 - IN5 e IN6

1811721010 Cassiano Felipe Possel Greter 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811801043 Cintia Maria Vicente 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711110009 Claudio Henrique Ferreira da Costa 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711600054 Cleiciane Maria de Almeida Rosa 15,00 - 10,00 - 20,00

1311400020 Daniel Christian Wagner 60,00 - 35,00 - 55,00

1721101020 Daniel Vitor Nascimento de Souza 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811741032 Daniela Maria Lorscheitter 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1411800027 Daniele Grigolo DE13 DE13 DE13 - DE13

1811501050 Danimara Pedroso da Silva 60,00 - - - 55,00

1811301041 Darliza dos Santos Gomes IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811400042 Debora Cristina Moraes Miglioranca IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1411100041 Deividi Luiz Pinto da Silva 15,00 - 10,00 - 20,00

1811100007 Diego Luiz Becker 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811110024 Djaina Sibiani Rieger IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811701004 Djeniffer Nogueira 60,00 - - 50,00 55,00

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/4

1811801001 Edineia Mariano DE13 DE13 DE13 - DE13

1811501034 Edson Tiago Lima 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1811801027 Eduarda Maria Bee 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811400008 Eduarda Valcarenghi 60,00 - - - 55,00

1711711013 Eduardo Cesar da Costa 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811100002 Eduardo Hermes Becker DE13 DE13 DE13 - DE13

1221400005 Elsa Dutkeivicz IN5 e IN6 - IN5 e IN6 - IN5 e IN6

1321801020 Estela Aparecida Damiao 15,00 - - 15,00 20,00

1511741023 Fabio Antunes 105,00 - - 80,00 135,00

1221711039 Fabio Evandro Denig* 105,00 - - 80,00 135,00

1811501030 Fedia Derisca IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811400036 Fernanda Bertollo 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1411730003 Flavia Aparecida Moro Fernandes Santarem 60,00 - 35,00 - 55,00

1811721031 Gabriel Vaz Ribeiro Chaves 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811501022 Gabriel Zwirtes 105,00 - - 80,00 135,00

1711110061 Gabrielle Naspolini da Silva 105,00 - 50,00 - 135,00

1611730052 Geovana Tais Vaccaro 60,00 - - 50,00 55,00

1711501004 Geovani Tiago Lorenzett 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1321731003 Gersica Vankeli Vaccaro DE13 DE13 - - DE13

1811501002 Gracieli dos Santos 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1811741042 Guilherme Capelari 60,00 - 35,00 - 55,00

1621101026 Guilherme Ferreira Sabino da Silva 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1721411003 Hugo Falqueto Soares IN2 IN2 IN2 - IN2

1811100011 Igor Abel dos Santos Bordin 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1611100015 Isabeli Rosana Reik 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811730031 Jacotin Rosemond 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1811400027 Jaine Meurer IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811301023 Janice Rodrigues dos Santos 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1221501043 Jardel da Silva 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1521601070 Jean Malko Joseph IN6 IN6 IN6 - IN6

1721601003 Jean Wilian Dalla Riva Devise 60,00 - - 50,00 55,00

1421721009 Jessica Sabrina Pedroso Brizola IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811711019 Jhonata Renan Rech IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1521721014 Joao Vitor Lombardi Reginato 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1711730036 Jocemar Bocasanta 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811741014 Johnny Silvestre Tavares dos Santos 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611801039 Jonisthon Ribeiro Silva 60,00 - - - 55,00

1811110016 Jucileia Danuza Kagso Inacio Jacobsen 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1721731046 Julia Tafner Fedrigo IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811400013 Juliana Baldissera Dors 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711110026 Karolayne Regina Moras 60,00 - - 50,00 55,00

1511801041 Karoline Aparecida de Oliveira 15,00 - - 15,00 20,00

1811100020 Kellane Lopes Pereira IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811400037 Keroli Eloiza Tessaro da Silva 60,00 - - - 55,00

1811801034 Kethlin Camila Salles 105,00 - 50,00 - 135,00

1521411009 Larissa Paganotti Navarro 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811100038 Leonardo da Costa Soares 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1411600044 Leticia Mirela Schizzi do Nascimento 15,00 - 10,00 - 20,00

1411301053 Limareste Fleurisma 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1811741002 Liuzana Inacio da Silva 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1511400034 Liziane Bonazza IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811801008 Luana Tamara da Silva 15,00 50,00 10,00 - 20,00

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           3/4

1721101017 Lucas Antunes da Rocha Volfe 60,00 - - - 55,00

1811711031 Lucas Oliveira de Alencar 60,00 - - - 55,00

1811301011 Lucas Ponsoni de Quadros 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811730037 Lucimar Rech 60,00 - 35,00 - 55,00

1811400006 Maiqueli Eduarda Dama Mingoti IN11 - - - IN11

1811100044 Marc Kender Romel Jean Charles 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1521411002 Marcelo Decker IN2 - - - IN2

1811701009 Marcos da Silva dos Santos 105,00 - 50,00 - 135,00

1811400039 Maria Eduarda Simon 60,00 - - - 55,00

1611600044 Marie Merlande Divers DE13 DE13 DE13 - DE13

1811110030 Marino Ferreira Franca DE13 - - - DE13

1621601039 Mateus Henrique Cesario de Magalhaes DE17 DE17 DE17 - DE17

1611741004 Matheus Cardoso da Silva 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811711041 Mauricio Ambrosini IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1721731031 Mercidieu Louis IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1611400037 Milena Schneiders 15,00 50,00 10,00 - 20,00

1511711036 Nadialine Zambot 60,00 - 35,00 - 55,00

1511301042 Natalia Abreu de Rezende* IN5 - - IN5 IN5

1811730044 Paloma Paula Oliveira Montes 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1611730049 Pamela Caroline Xavier DE13 - DE13 - DE13

1611730028 Rafaela Graciani 15,00 50,00 - 15,00 20,00

1611600060 Raquel Elisa Zanella 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1711701017 Roberta Fernanda Espich Dickel IN6 e IN7 IN6 e IN7 IN6 e IN7 - IN6 e IN7

1811301034 Romane Demosthene 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1511701016 Rosana Angelica Morawski Portella de Lima IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1311600056 Roseli Lottermann 60,00 - - 50,00 55,00

1721730006 Sabrina Lutke IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1711741044 Samara Diana Vieira Mader IN6 - IN6 - IN6

1511501020 Sandro Mailson Fernandes 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1711801032 Schirley Ferreira Ramos DE7 - - DE7 DE7

1811301033 Serge Nicolas 105,00 210,00 50,00 - 135,00

1411730042 Suelen Alessandra Barro 105,00 - 50,00 - 135,00

1811400032 Tainara Cristina de Oliveira 15,00 - 10,00 - 20,00

1811400028 Tarcisio Junior Frizon 105,00 210,00 - - 135,00

1811301024 Thalyta da Silva Vieira 105,00 - 50,00 - 135,00

1711301041 Valeria Paola Foschera IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1721601001 Vanderleia Forte 105,00 210,00 - 80,00 135,00

1311400036 Vania da Silva Oliveira 105,00 - - - 135,00

1811100035 Vinicius Cornelius 60,00 - - - 55,00

1611730005 Vitoria Aparecida dos Santos 60,00 100,00 - 50,00 55,00

1811301037 Vitoria Caroline Chiarello IN1 IN1 IN1 IN1 IN1

1811110044 Vladimir Michel DE13 - - - DE13

1811600060 Welinton Roger Bruchez IN11 - - - IN11

1711730048 Wericles Macedo Cordeiro 105,00 - 50,00 - 135,00

1711711032 Wiliam Leandro Dall Agnol IN6 IN6 IN6 - IN6

1711400030 Willian Lorentz 60,00 100,00 35,00 - 55,00

1811730035 Woodson Rene DE13 DE13 DE13 - DE13
* Estudante com Plano de Acompanhamento aprovado e em desenvolvimento.

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           4/4

II IN2 Já possui outra graduação concluída (inciso II do item 5.2).

III IN10 Aluno em Mobilidade que recebe subsídio por bolsa e/ou auxílio específico (item 9.7).

IV IN11 Aluno que recebe subsídio por bolsa e/ou auxílio específico.

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE7 Deixar de possuir matrícula ativa (item 8.1.6).

II DE13 Não comparecimento ao SAE para assinatura da inscrição (item 8.1.12).

III DE17 Plano de acompanhamento indeferido

Chapecó-SC, 9 de maio de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor